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               Собрание на Република Македонија

“15 години од парламентарната димензија на ПСЈИЕ -

минатото, сегашноста и европската иднина на Регионот“ и 

7-ми состанок на Работната група за Парламентарната дименсија на ПСЈИЕ 

15- 16 октомври 2012

Скопје
програма
Недела, 14 октомври 2012 година         


Индивидуално пристигнување на членовите на Делегациите  

                        превоз и сместување во хотел Holiday Inn, Скопје
Понеделник, 15 октомври 2012 година

10,00 - 10,30

Регистрација на учесниците

                        
Сала Борис Трајковски, Собрание на Република Македонија

10,30 - 12,30   Отварање на Конференција и поздравни обраќања 

                  (модератор: г-ѓа Ермира Мехмети Деваја, претседател на Работната група   

                     за Парламентарната дименсија на ПСЈИЕ)                   
· Поздравно обраќање на Претседателот на Собрание, г. Трајко Вељаноски
·  Обраќање на заменик-министерот за надворешни работн, г. Зоран Петров 
·  Обраќања на г. Ѓерѓ Мура,  Регионален совет за соработка, Сараево
· Обраќање на д-рХајнц Бонгарц, постојан претставник на  Фондација Фридрих Еберт, канцеларија Скопје
· Обраќање на проф. д-р Димитар Мирчев, почесен претседател на Европско движење на Македонија
· Обраќање на г-ѓа Петра Блес, поранешен потпретседател на Бундестаг и висок експерт
12,30 - 12,45  Заедничка фотографија 

13,00 - 14,15  Ручек 

14,30 - 16,00  Обраќања на претставниците на националните парламенти на земјите-   

                        членки на ПСЈИЕ

                       (модератор: г. Јани Макрадули, потпретседател на Собранието на Република Македонија)
16,00 - 16,15    Кафе пауза
16,15 - 17,00    Обраќања на експерти/професори од областа

· Прашања и дискусии


· Затварање на Конференцијата. 

20.00 - 21.30    Вечера

Вторник, 16 октомври 2012

10,00-10,15  

Регистрација на учесници за состанок на Работната Група за     

                      

Парламенатарната димензија на ПСЈИЕ

                      

Сала на Уставна комисија, Собрание на Република 

10.15 - 11.15   Подготовителен состанок на национални координатори 

11.15 - 11.30  
Кафе пауза

11.30 - 13.00  
Состанок на Работната група
13.15 - 14.30  
Ручек
Попладне: 

Заминување на Делегациите
Собрание на Република Македонија

11 Октомври б.б, Скопје 1000

sobranie@sobranie.mk

www.sobranie.mk
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